CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ESTADO DO PARANÁ

   INDICAÇÃO Nº        140   /2015

Súmula: Iluminação Publica no Bairro

Pinheiro Seco, neste Município.

Senhor Presidente,

                              Indico à Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos, a necessidade de Iluminação Pública,  no Bairro Pinheiro Seco,

neste Município.

JUSTIFICATIVA

                                Moradores deste bairro vêm tendo transtornos com a

escuridão, pois pagam iluminação pública e segundo eles esse problema já

trouxe transtorno à comunidade.

                               Sendo assim a população aguarda por mais este

importante serviço, o qual irá solucionar este problema.

           Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 03 de Agosto

de  2015.

(a)ITARI CROPOLATO

 Vereador